
Uchwała Nr 247/2019 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 31 października 2019 roku 

zmieniająca uchwałę  Nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zakresu obowiązków 

dydaktycznych nauczycieli akademickich, form zajęć dydaktycznych objętych zakresem 

tych obowiązków i zasad obliczania godzin dydaktycznych 

 

Na   podstawie art. 127 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W  § 7 ust. 2 uchwały  Nr 17/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

27 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zakresu obowiązków dydaktycznych nauczycieli akademickich, 

form zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków i zasad obliczania godzin 

dydaktycznych skreśla się pkt 3).   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


